instituendi, destituendi, locandi cultores rëmovendi, ipsorumque in

perpetuum | pacifica possessione gaudeat et perfruatur. Jtem trium
frustorum redditus ipsi cappelle misericorditer elargimur de nostro
Granario annuatim tam diu persolvendos quousque dicti trium
frustorum redditus super certis bonis ipsi cappelle perpetuo | persol-
vendi per nos fuerint comparati. Astringentes et obligantes
nihilòminus nostros heredes singulos et universos ad predictorum trium
frustorum annuam solutionem quousque per eos dicti redditus, ut

premissum est, in et super certis bonis comparentùr, Si quod

absit, | per nos comparati non forent. Jtem donacione causa mortis

seu testamenti nomine dicte cappelle disponimus et ordinamus

horreum nostrum cum duobus spiccariis nostris sitis prope Ecclesiam

Beronensem infra muros. Jtem triginta marcas argenti per
prepositum | futurum nostrum in Ecclesia Beronensi inmediatum

successorem de domo prepositure nostre sita infra muros cimiterii

prope cappellani prelibatam persolvendos secundum modum et

tenorem instrumenti desuper confecti et sigillis nostri et Cappituli
nostri sigillati. | Jtem quinquaginta libras de domo nunc inhabita-
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ciucici nuno eolir Dsrtmsnnus uri àer Natten àe quo soivit snnustim
àuos moàios svene, item unum bonum àietum àer NoKbul quot
soivit ^ snnustim àuo qusrtslig svene, item in LiKKenbsoK àuo

novslis et unsm Lurtem eum spiosrio clesuper quem nune tenet
àietus LeràegS àe KiKKenbseK, àe quibus omnibus soivit snnustim

unum moàium svene et unum moàium svelte, àuos pullos ^ su-
tumpnsle». item unum bonum situm vor àem bubbolìi, quoà nuno
tenet àiotus Les àe Nuiwii àe quo soivit snnustim tre» moàios

spelte, item unum bonum àiotum àer Lrevelsperg quoà nuno eolit
àictus LvoKiberg, àe quo soivit snnustim àuos ^ moàios svene,
item àus» seoposss in Lunàolswil quss uuvo colit àictus LueKs,
àe quibu» »olvit snvustim àuos moàios tritici Deinrieo àe DseKibseK

nomine precarie quo cletunoto ipsi àuo moàii sà ipssm osppeiism

per eultores perpetuo persolventur. àbàieantes et résignantes pro
nobis oostrisque Kereàibus universis «mve ius proprietstem et pos-
»essionem que vobis in àiotis bovis Ksctevus eompetebsnt, Aitten-
tesque in plensm et libersm possessionem eorunàem àiscretum virum
Dominum Uirieum ^ àictum Zovinger ipsius cappelle esppellsnum,
volontés ut ipse ipsius cappelle nomino ^ et quiiibet ejus successor
kuturus eorunàem bonorum in antes libersm Ksbest suctoritstem

instituenài, gestituevài, loesvà! cultores rèmovevài, ipsorumque in

perpetuum ^ psciiìes possessione gsuàest et perkrustur. item trium
trustorum reààitus ipsi esppelle miserieoràiter elsrgimur àe nostro
(Zrsvsrio snnustim tsm àiu persoivenàos quousque àieti trium krus-
torum reààitus super eertis bonis ipsi esppelle perpetuo ^ perso!-
vevài per nos kuerint eompsrsti. àstrivgevtes et obligsntes niKi-
lominus nostros Kereàes singuios et universo» sà preàictorum trium
trustorum snnuum soluoionem quousque per eos àioti reààitus, ut

premissum est, iv et super eertis bovi» oompsrevlur, 8i quoà

sbsit, ^ per nos eompsrsti non forent, item àonsoione esv»s mor-
lis sen testsmenti nomine àicte esppelle àisponimus et oràinsmus
Korreum nostrum cum àuobus spieesri!» vostri» sitis propo Leele-
sism Leronevsem ivtrs muros. item trigiuta msress urgenti per
prepositum ^ kuturum nostrum in Leeiesis Leronensi inmeàistuin

suveessorem àe àomo prepositurs vostre sita iukrs muros cimiteri!

prope osppeilsm prelibstsm persoivenàos secuvàum moàum et te-
vorem in»trumenti àesuper eoukeeti et sigiiiis nostri et Lsppituii
nostri sigillsti. ^ item quinqusgints librss cle àomo nuno inksbits-
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tionis nostre que Ratberg nominatur, post mortem nostram per
Dominum Heinricum dappiferum de diessenhoven nostrum consan-

guineum thesaurarium ecclesie nostre seu alios in instrumento

desuper confecto expressos ante | introitum ipsius nostre domus per-
solvendas prout in ipso instrumento de quo prenarratur sigillis nostri

et cappituli nostri consignato lucidius poterit reperiri, Cuius

Testamenti executores ordinamus et constituimus honorabiles dominos

Waltherum de Klingen | LutolJum de Jrflikon canonicos ecclesie

nostre prelibate, Gotfridum et Marchqwardum de Rynach milites,

ipsos sub interminacione districti judicii obtestando, quatenus in

executione ipsius testamenti ita se reddant sedulos et diligentes |

executivam operam adhibentes ut divinam super hoc effugere
valeant ultionem. Promittimus pro nobis nostrisque heredibus universis,
dictam donacionem inter vivos, ipsamque nostrorumque heredum

super tribus frustris persolvenclis modo quo premittitur j Obligationen,
nec non ipsius testamenti modum et disposicionem ratam et gratam
habere, nec contra ipsam vel aliquam ispsarum nunc aut in
posterum unquam ullo tempore facere vel venire aut contra venientibus

seu contra venire volentibus aliqualiter consentire | quesito quovis

ingeiiio vel colore, sed de ipsis omnibus et singulis debitam

prestare Warandiam, quotiens super ipsis fuerimus requisiti. Renun-
ciantes actioni, doli mali in. factum, actioni, omnique iuris subsidio,

canonici vel civilis, scripti vel | non scripti, consuetudinarie vel

municipalis, castrensis vel ruralis, facti vel fiendi, dolo et fraude

penitus circumscriptis. Debet quoque prelibatus Dominus Ulricus
Zovinger seu futurus eius in ipsa cappella pro tempore successor
omnia predicta bona mobilia [ seu immobilia ipsi cappelle nomine
testamenti per nos ordinata fideliter et cum diligentia conservare,
defendere et tueri, nec ipsa seu aliquot ipsorum distrahere vel

alienare, super quo personale prestabit juramentum, quod ei per con-
ferentem nullatenus | posset lemitti, quousque per dictos nostros

quatuor excutores una cum ipso certi redditus ipsi cappelle perpetuo
cessuri empti fuerint et comparati. Jn qua empcione ipse sine
prelibatis quatuor executoribus solus nullam penitus habeat auctorita-
tem. | Si, quod absit, non superessent vel ita in remotis degerent,

quod ipsorum copia nullatenus haberi posset, Jn quo casu ad

prepositum qui pro tempore fuerit, auctoritas dispositionis loco
dictorum quatuor executorum devolvatur. Et si et hic haberi non posset,
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tionis nostre que Rslkerg nominstur, post mortem nostrsm per
Dominum lleinricum àsppiternm àe àie«»enkoven nostrum vovssn-

guineum tkessursrium eeeiesie nostre seu slios in instrumento àe-

super eonteeto expressos unte > introitum ipsius nostro àomus per-
soivenàss prout in ipso iustrumento àe quo prensrrstur sigiiiis nostri

et csppituli nostri eonsignsto iueiàius poterit reperir!, Ouius les-
tsmenti exeeutores oràinsmus et eonstituimus Konorsbiies àomino»

WsltKerum àe Klingen > LntoKIum àe ^rklilcon esnonioos ecclesie

nostre prelibale, Ootkriàum et NsrcKqvvsràum àe KvnacK milites,

ipso» sub intermivseione àistrieti zuàieii obtestsnào, qustenus in

executions ipsius testsmenti its se reààsnt seàulos et àiligente» ^

exeeutivsm «persm sàkibentes ut àivinsm super Koe eikugere vs-
Issnt ultionem. kromittimus pro nobis nostrisque Kereàibus universis,
àietsm àonseionem inter vivo», ipssmque nostrorumque Kereàum

super tribus frustri» persolvenclis moào quo prsmittitur > «bligsoionem
vee non ipsius testsmenti moàum et àisposieionem rstsm et grstsm
Ksbere, nee contrs ipssm vel sliqusm ispssrum nunc sut in pos-
terum unqusm uilo tempore kaeere vel venire sul contrs venienlibus

sen eontrs venire volentibus sliqusliter consentire ì quesito quovis

ingeuio vel eulore, seà àe ipsis omnibus et singulis àebitsm pre-
»tsrs Wsrsnàisni) quotiens super ipsis kuerimus requisiti. Kenun-
eisntes setioni, àoli msli inkselum, sclioni, umnique iuris subsiàio,

canonici vel vivili», «cripti vel ^ non seripti, oonsuetuàinsrie vei

munieipsli», esstrensi» vel rurali», facti vel lîenài, àolo et krsuàe

penitu» eireumseriptis. Debet quoque prelibali!» Dominus Ilirieus
Xovinger «eu kuturus eius in ip«a esppells pro tempore successor
omni» preàiets bons mobilia j seu immobili» ipsi cappelle nomino
testsmenti per no« oràinsts liàeliter et eum cliligeneis conservare,
àekenàere et tueri, neo ipss seu siiquot ipsorum àislrskere vel slie-
nsre, super quo personale prestsdit zursmentum, quoà ei per con-
terentem nullstenus ^ posset lemitti, quousque per clieto« nostro»

qustuor excutores uns eum ipso certi reààilu» ipsi cappelle perpetuo
cessuri empii kuerint et comparati, in qus empeione ip«e «ine pre-
libati» qustuor exeoutoribu» solu» nullsm penitus Ksbest suetorits-
tem. ^ 8i, quoà sbsit, non supeiessent vel its in remoti» àegerent,

quoà ipsorum copi» nullstenus Ksberi posset, in quo ossu sà pre-
positum qui pro tempore kuerit, suetoritss àispositionis loeo àie-
torum qustuor exeeutorum clevoivstur. Lt «i et Kic Ksberi non po«set,
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liceat j eidem prebendario capelle providere prout super hoc suo

voluit satisfacere curatori, periuriique effugere labem et reatum.

Volumus eciam, ut dicta capella per nos et nostros in dicta

prepositura successores, quibus ius ipsam conferendi | in singulis suis

vacacionibus reservamus, tantum actu presbitero conferatur. Volumus

insuper, ac pro nobis et nostris successoribus precipimus et

mandamus ut ex nunc in antea dominorum prepositi et canonicorum

dicte Beronensis ecclesie familia et officiales | in festivitatibus,

videlicet nativitatis dominice, pasce et pentechosten, ad

missarum solenipnia ad dictam capellam se présentent, ibique offerant

juxta consuetudinem ab antiquissimis temporibus hue usque devo-

lutam Debet eciam | prebendarius dicte capelle Berone personalem

facere residenciam, nec non sub juramenti debito omnibus horis
canonicis interesse, divinis officiis nichilominus diurnis et noctur-
nis, et ob hoc vinum de communi dominorum cellario portionem |

in anniversariorum distributione et alia percipere, que reliqui
Beronensis ecclesie prebendarii percipere consueverunt, gaudere quoque

privilegiis eorundem. Idem eciam omni septimana très missas

dicere tenebitur, dummodo id facere commode poterit, quod ipsius
consciencie | duximus relinquendum, unam de beata maria virgine,
unam de patronis, et unam pro fidelibus defunctis. Sequenti vero

Septimana unam iterum de patronis, unam de sancto Martino, unam

de beata maria magdalena et sic | consequenter alias septimanas
alternando. Sub hiis igitur modis et condicionibus cappellani
sanctorum petri et pauli apostolorum prenotatam reddimus dotatam

redditibus, possessionibus prenotatis, adhibitis in omnibus predictis
verborum | et gestuum sollempnitatibus debitis et consuetis. Nos

igitur Waltherus de Klingen, Lutoldus de Jrllikon, canonici, Got-
fridus et Marchquardus milites, executores prenotati, hoc executions

onus in nos sponte | suscipientes, astringentesque nos ipsos
ad omnia, que de nobis prescripta sunt, bona fide promittimus et

spondemus, ipsa pro viribus adimplere effectuique mancipare, modis

et viis commodioribus ad hoc exquisitis. In cuius | sponsionis
testimonium sigilla nostra presentibus decrevimus appendenda. Et
in horum omnium evidenciam atque robur singulorum, sigillum
nostre prepositure presentibus duximus sic appendendum. Datum
Berone anno domini Millesimo | tricentesimo, quinquagesimo nono,
Crastino omnium Sanctorum.

«Rängen bie Sieget be* Sropft* unb SJÌarquart* »on fRinad).
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Hoest j eiàem prebenàsrio espelle proviàere prout super Koo suo

voiuit sstistsoere curatori, periuriique eliugere Isbem et restum.

Volumus eeism, ut àiels espella per nos et uostros in àiots pre-
positura successore») quibus ius ipssm vonterenài ^ in singulis suis

vsescionibus reservsmus, tsntum uetu presbitero eonterstur. Volu-
mus insuper, so pro nobis et nostris sueeessoribus preeipimus et

msnàsmus ut ex nunc in unte» àominorum preposili et canonico-

rum àicte Leronensis ecclesie tsmilis et «u"ieiäies s in testivilsti-
bus, viàelieet nstivitstis àominiee, ossee et pentevkosten, sà mis-

ssrum solempnis sà àictsm espellsm se présentent, ibique ollersut

juxts eonsuetuàinem sb sntiquissimis temporibus bue usque àevo-

lutsm Debet eeism ^ prebenàsrius ckiete espelle Verone persons-
lem lacere resiàencism, noe non sub jursmenti àebito omnibus bori»

eunonieis interesse, àivinis olkiviis nivkilvminus àiurni» et noetur-
ni», et «b Koc vinum àe communi àominorum celisrio poreionem ^

in snniverssriorum àistributione et siis pereipere, que reiiqui Le-
ronensis eeeiesie prebenàsrii pereipere eonsueverunt, gsuàere quo-
que privilegi!» eorunàem. Iàem eeism omni septimsns tre» misss»